
【全工種】 （単位：円、消費税を含む）

※契約金額、完成期日は当初契約時の内容

入札日 所管課 工事等の名称 工種 入札方法 予定価格 契約金額 完成期日 落札業者

R6.4.12 消 防 本 部
令和6年度　消防庁舎女性専用施設整備
工事設計業務委託

建築設計 指名競争入札 1,578,500 847,000 R6.5.24 2級建築士事務所　さくらぐみ

R6.4.25 建 設 課 令和5年度繰越　市道舗装補修工事 舗装工事 指名競争入札 15,862,000 15,620,000 R6.8.30 大山建設㈱

R6.4.25 建 設 課
令和5年度繰越  市道牛房野線流雪溝整
備工事（第1工区)

土木一式 指名競争入札 14,971,000 14,850,000 R6.8.23 ㈲長谷川工業

R6.4.25 消 防 本 部
令和6年度　消防庁舎キュービクル内高
圧機器交換修繕

電気工事 指名競争入札 5,192,000 4,856,500 R6.7.19 ㈲尾花沢電気工事

令和6年度　入札結果及び契約一覧


